Rotary

Prils Bestellen - crag
Club Antwerpen Ring foorial ina W el (inclBTW)
Overzicht Bestelling

Gegevens , Geliey g

Naam & Voornaam edewefkerg te ZemD/OQrQ ;

Straat Nr evesﬁging 52:?5”- U ke fn /;O” de
Postcode Stad W best, ing. "N 24,
E-mail BTW

Afhalen Leveren

De wijnen die zijn aangeduid met * kunnen worden geproefd op vrijdag 27 november 2015.

BORDEAUX

Chéateau du Grand Barrail Wit AOC Blaye Cétes de Bordeaux 2013 €88 X =
Domaine de Grandmaison Wit AOC Pessac-Léognan 2014 €232 X =
Chéteau du Grand Barrail Rood AOC Blaye Cétes de Bordeaux 2011 €92 x =
Chéateau Feret-Lambert Rood AOC Bordeaux Supérieur 2010 €165 «x =
* Chéteau La Bonnelle Rood AOC St Emilion Grand Cru 2010 €198 x =
CAhateau Beau-Site Haut- Cru bourgeois Rood AOC St Estephe 2008 €198 X =
Vignoble
Chateau La Faurie Maison Rood AOC Lalande-de-Pomerol 2011 €192 x =
Neuve
Chéteau Prieuré Lichine Les Confidences Rood AOC Margaux 2008 €282 x =
* Chateau Rollan de By Cru bourgeois Rood AOC Médoc 2011 €235 x =
Chéteau Lamouroux Rood AOC Graves 2008 €155 x =
Chéteau Tour Sieujean Cru bourgeois Rood AOC Pauillac 2010 €297 x =
Chéteau Montviel Rood AOC Pomerol 2008 €480 x =
ZUID-WEST FRANKRIJK
* Chateau Les Donats Préstige Wit AOC Bergerac 2010 €10.1 X =
* Chéteau Les Donats Evolution Rood AOC Bergerac 2011 €151 x =
Chéteau Bovila Prieuré Rood AOC Cahors 2010 €14.1 X
BOURGOGNE—BEAUJOLAIS
J.de la Ferté Wit AOC Chablis 2013 €198 x =
J.de la Ferté ler Cru Fourchaumes Wit AOC Chabilis 1er Cru 2012 €291 x =
* Domaine Faiveley Wit AOC Mercurey 2006 €155 x =
Domaine Faiveley La Framboisiere Rood AOC Mercurey 2012 €254 X =
* Clos de la Chapelle des Bois Rood AOC Fleurie 2010 €126 x =
LANGUEDOC - ROUSSILLON
Peuch-Vitarelle Rood AQC §t - Chinian 2013 €8 X =
Chéteau La Roca Rood AQOC Cbtes de Roussillon 2012 €84 X =

* Depardieu en Roussillon AOC Cbtes de Roussillon Villages 2012 €205 x =




* %

* %

* %

Domaine de la Solitude
Domaine de la Solitude
Domaine de la Solitude
Pascal

Domaine de la Solitude

Domaine Dyckerhoff

Domaine Raimbault-Pineau

Domaine Jonathan Didier

Pabiot

Louis Sipp

Tenuta Ormanni

Massolino

Porto QUEVEDO

Porto QUEVEDO

Levering is gratis voor bestellingen vanaf 150 euro. Voor bestellingen kleiner dan 150 euro bedraagt de leveringskost 10 euro.

COTES DU RHONE

Rood
Cuvée Spéciale Rood

Rood

Wit

Wit

Pinot Blanc Wit

Rood

Rood

Ruby Réserve

10 years

Alle vermelde bedragen zijn inclusief BTW.

AOC Cétes du Rhéne

AOC Cétes du Rhéne

AOC Cétes du Rhéne

AOC Vacqueyras

AOC Chéteauneuf-du-Pape

LOIRE

AOC Reuilly

AOC Sancerre

AOC Pouilly-Fumé

ELZAS

AOC Alsace

ITALIE

Chianti Classico DOCG

Barbera d'Alba DOC

PORTO

Porto

Porto

Jaartal incl.BTW

2013
2014
2014
2012
2012

2014
2014

2014

2014

2011
2013

TOTAAL

Prijs

(euro)

€10.2
€10
€10

€16.5

€31.5

€128

€16.2

€17.8

€9.5

€15.1

€162

€140

€20.3

Bestellen
(aantal
flessen)

Totaal Bedrag
(incl.BTW)




